包装変更のご案内

エルメッド エーザイ株式会社

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記製品の PTPシート･バラ包装ラベル･個装箱のデザインを変更いたしますのでご案内申し上げます。

今後もより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2014年 3 月

■変更開始ロット等一覧[メーカーコード：623]  包種、統一商品コード等に変更はございません。

製品名 包装
変更開始

ロット

変更開始品

の使用期限

代理店様への

出荷時期

個装箱への

お知らせ表示

オキサトミド錠 30mg

「EMEC」

100錠 (PTP) 42N01S 2016年 4 月 2014年 5 月

1000錠(PTP) 42N01S 2016年 4 月 2014年 5 月

500錠 (バラ) 42N02S 2016年 4 月 2014年 5 月

出荷時期につきましては在庫状況により若干前後することがあります。

■変更内容①：PTPシートデザイン・サイズ

・調剤包装単位の新バーコード表示にあわせ、シートデザインを変更しました（写真の色調は実物と若干異なります）。

・PTP シートのサイズを変更しました。

変更前 変更後

 調剤包装単位の新バーコード

(01)04987623502271

＜縦 85mm × 横 31mm＞  ＜縦 83mm × 横 31mm＞

■変更内容②：バラ 500錠のボトルラベル

・調剤包装単位の新バーコード表示にあわせ、ラベルデザインを変更しました。

変更前 変更後

 調剤包装単位の新バーコード

(01)04987623500420

■変更内容③：個装箱デザイン・サイズ

・個装箱デザイン・サイズを変更しました。バラ 500錠包装個装箱のサイズについては変更ありません。

変更前 変更後

PTP100錠 ：40×29×99 mm

  PTP1000錠：115×75×115 mm

PTP100錠 ：45×35×120 mm

PTP1000錠：105×75×108 mm

今回の包装変更品については、誠に申し訳ありませんが、生産ラインの関係上、個装箱へお知らせカードを

同梱しておりません。包装変更のお知らせ（本リーフレット）のDMと共に、患者様向けお知らせカードを

送付させていただきましたので、ご確認いただきますようお願い申し上げます。

なお、お知らせカードをご要望の際は、弊社ＭＲまたは下記の商品情報センターまでお問い合わせください。

商品情報センター ０１２０－２２３－６９８

（受付時間：平日 9:00～17:00 / 土・日・祝日、会社の休日を除く）

POX(H)001

2014年 3月作成

患者様向けお知らせカード